



Selected Advice A/S

Godthåbsvej 33
8660 Skanderborg
CVR-nr. 37424277

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2022

Johann Daniel Laux
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selected Advice A/S

Godthåbsvej 33

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37424277

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Johann Daniel Laux

Jan Stig Andersen

Direktion

Tonny Elsberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed vedrørende valg af investeringsrådgiver i wealthsegmentet samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35.510 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.064.119	7.848.378
Personaleomkostninger	1	(12.958.660)	(12.132.800)
Driftsresultat		105.459	(4.284.422)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(170.735)
Andre finansielle omkostninger		(45.449)	(19.883)
Resultat før skat		60.010	(4.475.040)
Skat af årets resultat	2	(24.500)	979.445
Årets resultat		35.510	(3.495.595)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.510	(3.495.595)
Resultatdisponering		35.510	(3.495.595)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		162.473	157.994
Finansielle aktiver		162.473	157.994
Anlægsaktiver		162.473	157.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.236.140	1.792.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.476	106.938
Andre tilgodehavender		2.713.031	1.996.198
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	979.445
Periodeafgrænsningsposter		178.478	54.138
Tilgodehavender		4.287.125	4.929.062
Likvide beholdninger		4.535.004	4.223.612
Omsætningsaktiver		8.822.129	9.152.674
Aktiver		8.984.602	9.310.668

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.652.991	1.617.481
Egenkapital		2.252.991	2.217.481
Anden gæld		689.865	690.487
Langfristede gældsforpligtelser	3	689.865	690.487
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.465	78.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.415.548	3.410.633
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.500	0
Anden gæld	4	2.573.017	2.913.942
Periodeafgrænsningsposter		216	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.041.746	6.402.700
Gældsforpligtelser		6.731.611	7.093.187
Passiver		8.984.602	9.310.668
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.617.481	2.217.481
Årets resultat	0	35.510	35.510
Egenkapital ultimo	600.000	1.652.991	2.252.991

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	11.595.192	10.774.438
Pensioner	988.369	876.430
Andre omkostninger til social sikring	43.535	45.923
Andre personaleomkostninger	331.564	436.009
	12.958.660	12.132.800
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	15

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	24.500	(979.445)
	24.500	(979.445)

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	689.865	689.865
	689.865	689.865

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	0	371.245
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	380.436	1.061.214
Feriepengeforpligtelser	283.881	292.494
Anden gæld i øvrigt	1.908.700	1.188.989
	2.573.017	2.913.942

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	128.700	163.894

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laux Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet Selected Group A/S har på vegne af Selected Advice A/S modtaget lån fra vækstfonden. Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er der stillet begrænset solidarisk selvskyldnerkaution på nom. 600.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af gælden i Selected Group A/S udgør pr. 31.12.2021 i alt 2.526 t.kr.
